620-12

ПРОЕКТ

внесен депутатом Митрофановым
С.В.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2012 №

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края от
19.01.2012 № 15

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 19.01.2012 № 15 "О регистрации фракции "Либерально-демократическая

партия России" в Законодательном Собрании Пермского края" следующие

изменения:

 пункт 2 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 19.01.2012.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих